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30-årsjubileum 

I år fyller BRF Tomtebo 30 år! Det är inplanerat några mindre firanden under våren och sommaren. På 
Tomtebodagen i maj kommer vi fira med tårta. Ett jubileumsmingel kommer ske efter årsstämman på 
Skarholmen där föreningen bjuder på plockmat och ett glas alkoholfritt. Baren på Skarholmen kommer stå 
öppen för de som vill köpa mer att dricka. Det planeras även för en familjedag i sommar där det anordnas 
lite lekar och annat kul för både små och stora.  

Har du fler idéer eller vill engagera dig i någon av dessa firanden, hör av dig till styrelsen, via mail eller lapp 
i brevlådan. 

Byte av garageplatser 

8 nya elladdstolpar är installerade i nedre garaget. Det behöver göras lite ändringar bland platserna så att de 
med el/hybridbil kan stå på en parkering med elladdstolpe. Har du en garageplats som du inte utnyttjar i 
dagsläget, eller använder väldigt sällan, hör av dig till styrelsen. Du kan kanske utnyttja en plats på 
parkeringsdäcket istället. Det finns ett antal lediga platser där.  

HemShare 

Riksbyggen har en ny app för bostadsrättsföreningar som heter HemShare. Appen är gratis att använda, den 
laddas ner till mobilen/surfplattan och man loggar sedan in med BankID. I appen kan man beställa tjänster, 
till exempel städhjälp, teknik-och hantverkaretjänster. Man betalar själv för de tjänster man beställer. Man 
kan hålla kontakt med grannarna via en anslagstavla där man tillexempel kan sälja, skänka, låna saker av 
varandra. Läs mer på www.riksbyggen.se/hemshare 

Sommarjobbare 

Även i år kommer vi erbjuda enklare sommarjobb till ungdomar i åldern 13-19 år. Kontakta styrelsen senast 
30 april om du är intresserad.  
Pelargonerna planeras planteras på Tomtebodagen den 21 maj.  

Påminnelse till alla medlemmar  

Vänlig påminnelse till alla medlemmar: Ser du något som är trasigt/fel i föreningen? Felanmäl detta till 
Riksbyggen. Det händer ofta att styrelsen får mail om saker som är trasiga, men allt ska felanmälas till 
Riksbyggen. Vi uppskattar att ni mailar styrelsen också och informerar problemet samt att ni har felanmält 
detta till Riksbyggen. 

Kommande datum 

26/4 - Infomöte om solceller och årsredovisningesn. 
21/5 - Tomtebodag. 
25/5 - Årsstämma och därefter jubileumsmingel på Skarholmen. 
11/6 - Familjedag.
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